

HHP Ejendomme 2 ApS

Jomsborgvej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 45 97 70

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Jan Geldbjerg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHP Ejendomme 2 ApS Jomsborgvej 41 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 45 97 70
	Stiftet: 7. marts 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Balsløw Jan Gelbjerg-Hansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom, samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 266.621 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251.124 mod -11.864 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

HHP Ejendomme 2 ApS har i 2015 erhvervet sig ejendommene Asylgade 4 og 6 i Bondebyen i Kgs. Lyngby.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Lejeindtægter	266.621	0
Andre eksterne omkostninger	-45.758	-12.750
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-71.043	0
Driftsresultat	149.820	-12.750
Andre finansielle indtægter	0	1.076
Øvrige finansielle omkostninger	-485.347	-190
Resultat før skat	-335.527	-11.864
1 Skat af årets resultat	84.403	0
Årets resultat	-251.124	-11.864
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-251.124	-11.864
Disponeret i alt	-251.124	-11.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	11.083.563	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.083.563	0
Anlægsaktiver i alt	11.083.563	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.030
Udsudte skatteaktiver	84.403	0
Andre tilgodehavender	21.734	0
Tilgodehavender i alt	106.137	51.030
Likvide beholdninger	516.659	0
Omsætningsaktiver i alt	622.796	51.030
Aktiver i alt	11.706.359	51.030

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-299.139	-48.015
	Egenkapital i alt	-219.139	31.985
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.730.975	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.730.975	0
	 Kortfristet del af langfristet gæld	59.412	0
	Modtagne deposita og forudbetalt leje	406.058	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.567	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.591.546	9.670
	Anden gæld	79.940	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.194.523	19.045
	Gældsforpligtelser i alt	11.925.498	19.045
	 Passiver i alt	11.706.359	51.030

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-84.403	0		
	-84.403	0		
2. Investeringsejendomme				
Tilgang i årets løb	11.083.563	0		
Kostpris 31. december 2015	11.083.563	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	11.083.563	0		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-48.015	-36.151		
Årets overførte overskud eller underskud	-251.124	-11.864		
	-299.139	-48.015		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	59.412	8.511.940	8.790.387	0
	59.412	8.511.940	8.790.387	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.084 t.kr.				